
UCHWAŁA NR XLVIII/558/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wejherowo dla fragmentów wsi Góra i Ustarbowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz w związku z art. 10, art. 11, art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018 r. 
poz. 1496, 1544) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku realizacji uchwały Nr XXXVI/439/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wejherowo dla fragmentów wsi Góra i Ustarbowo, uchwala się zmianę Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo przyjętego uchwałą nr 
XXXV/423/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 2013 r., dla wyżej wymienionych fragmentów 
gminy. 

§ 2. Niniejszą zmianę Studium stanowią:

1) zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo dla 
fragmentów wsi Góra i Ustarbowo - część tekstowa; załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo dla 
fragmentów wsi Góra i Ustarbowo - część graficzna; załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) ujednolicony tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wejherowo  - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) ujednolicony rysunek studium „Uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego” w skali 
1:25000 - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

5) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmian studium - załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalenia tekstowe i graficzne dotychczasowego Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo przyjętego uchwałą nr XXXV/423/2013 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 27 listopada 2013 r. zachowują moc, nie ulegają zmianie i obowiązują łącznie z dodanymi 
ustaleniami, wynikającymi z ujawnienia udokumentowanych złóż kopalin w obszarach niniejszej zmiany, tj. 
dla fragmentu wsi Góra - „Góra VI” i dla fragmentu wsi Ustarbowo – „Ustarbowo II”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 6EB5EE35-4063-4E3E-83D0-4DC41CABE531. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVIII/558/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmian studium

Na podstawie art. 12 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018 r. poz. 1496, 1544) Rada Gminy 
Wejherowo ustala, co następuje:

1. Projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wejherowo dla fragmentów wsi Góra i Ustarbowo był wyłożony do publicznego wglądu od 20.08.2018 r. do 
11.09.2018 r.

2. W terminie przewidzianym na składanie uwag, tj. do dnia 02.10.2018 r. nie wpłynęły żadne uwagi.

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 6EB5EE35-4063-4E3E-83D0-4DC41CABE531. Uchwalony Strona 1




